Centro de Pós-graduação e Pesquisas em Controladoria e Contabilidade-Faculdade de Ciências Econômicas- UFMG
Av. Antônio Carlos, 6627 | FACE | sala 2025 | Pampulha| Belo Horizonte | MG | Brasil

CEP 31270-901 | Tel + 55 31 3409 7263 | www.cepcon.face.ufmg.br

EDITAL Nº 1/2022 – PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CONTROLADORIA E CONTABILIDADE – PPGC/UFMG PARA OS CURSOS DE MESTRADO E
DOUTORADO

CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA - ARGUIÇÃO ORAL SOBRE O PRÉ-PROJETO APRESENTADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade faz saber a
todos os interessados e ao público em geral que nesta data, 14 de fevereiro de 2022, torna
pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos ao curso de MESTRADO classificados na 1ª Etapa -
Avaliação do Resumo Executivo do pré-projeto de dissertação para realização da 2ª ETAPA
ARGUIÇÃO ORAL SOBRE O PRÉ-PROJETO APRESENTADO do Edital Regular de Seleção de
Discentes para os cursos de Doutorado e Mestrado em Controladoria e Contabilidade para o
ano de 2022.

AMPLA CONCORRÊNCIA: LINHA DE PESQUISA CONTROLADORIA E FINANÇAS

DIA: 16/02/2022
LINK DE ACESSO:
https://us02web.zoom.us/j/85760260678?pwd=a2hjUlBIMU96L1ZobjdsSFhUdDJjdz09

ID da reunião: 857 6026 0678
Senha de acesso: 199460

ORDEM DE ARGUIÇÃO INSCRIÇÃO HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

1º N20220535 09:00 – 09:20

2º N20220544 09:30 – 09:50

3º N20220532 10:00 – 10:20

AMPLA CONCORRÊNCIA: LINHA DE PESQUISA CONTABILIDADE FINANCEIRA

DIA: 16/02/2022
LINK DE ACESSO:
https://us02web.zoom.us/j/85760260678?pwd=a2hjUlBIMU96L1ZobjdsSFhUdDJjdz09

ID da reunião: 857 6026 0678
Senha de acesso: 199460

ORDEM DE ARGUIÇÃO INSCRIÇÃO HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

1º N20220533 13:00 – 13:20

2º N20220547 13:30 – 13:50

3º N20220543 14:00 – 14:20

4º N20220545 14:30 – 14:50

5º N20220538 15:00 – 15:20

6º N20220548 15:30 – 15:50

https://us02web.zoom.us/j/85760260678?pwd=a2hjUlBIMU96L1ZobjdsSFhUdDJjdz09
https://us02web.zoom.us/j/85760260678?pwd=a2hjUlBIMU96L1ZobjdsSFhUdDJjdz09

Centro de Pós-graduação e Pesquisas em Controladoria e Contabilidade-Faculdade de Ciências Econômicas- UFMG
Av. Antônio Carlos, 6627 | FACE | sala 2025 | Pampulha| Belo Horizonte | MG | Brasil

CEP 31270-901 | Tel + 55 31 3409 7263 | www.cepcon.face.ufmg.br

O Colegiado não se responsabilizará por problemas na conexão por parte do candidato, que,
caso ocorram e inviabilize o exame no prazo estipulado.

Belo Horizonte, 14 de fevereiro de 2022.

JOSÉ ROBERTO DE SOUZA FRANCISCO
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade da

UFMG

		2022-02-14T10:58:29-0300
	Jose Roberto de Souza Francisco:46501436672